
www.sauguspasaulis.lt
2026-05-28 17:35

Užvedimą blokuojantis alkotesteris -
alkoblokas Dräger Interlock XT

Užvedimą blokuojantis alkotesteris - alkoblokas Dräger
Interlock XT
Dėmesio: šį modelį pakeitė alkoblokai Dräger Interlock 5000 / 7000.
Dėmesio: Šis modelis NETINKA vairuotojams, kuriems yra skirta administracinio poveikio
priemonė – draudimas vairuoti transporto priemones, kuriose neįrengti antialkoholiniai variklio
užraktai.
Tinkamas modelis: Dräger Interlock 7000.
Dräger Interlock XT yra alkotesteris su automatiniu transporto priemonės starterio blokavimu.
Vairuotojas privalo atlikti blaivumo testą prieš užvedant transporto priemonę. Jeigu alkoholio koncentracija
viršija iš anksto nustatytą ribą, starteris blokuojamas ir automobilio užvesti neleidžiama.
Norint užtikrinti, kad transportą ir toliau vairuotų tik blaivus asmuo, atsitiktiniu intervalu gali būti
reikalaujami papildomi testai. Pvz. vairuotojas pirmą papildomą pūtimą turi atlikti už 10 minučių, vėliau
testą reikalaujama atlikti ne rečiau nei kartą per valandą vairuotojui iš anksto nežinomu atsitiktiniu laiku
(visi intervalai gali būti konfigūruojami).

Atitinka Lietuvos standartus LST EN 50436-1:2006; LST EN 50436-2:2008.

Prietaiso reagavimas

Aptikus alkoholį, sistema automobilio degimo neišjungia, tačiau pažeidimą įrašo į atmintį ir gali
atlikti papildomus veiksmus, pvz. įjungiami transporto priemonės avariniai žibintai, garso signalas,
ar aktyvuojama kita įranga, prijungta prie Dräger Interlock XT.
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Informacijos saugojimas ir mėginimų manipuliuoti nustatymas

Prietaisas visą informaciją (sėkmingus ir nesėkmingus bandymus užvesti, variklio paleidimą be
blaivumo testo, bandymą atjungti alkotesterį ar akumuliatorių, visus kitus veiksmus su prietaisu)
fiksuoja atmintyje, kurią vėliau galima peržiūrėti. Atminties peržiūros metu gali būti išaiškinti
problemų su alkoholio vartojimu turintys vairuotojai, manipuliavimo ar alkotesterio atjungimo /
apėjimo atvejai.

ALKOBLOKO PREZENTACIJA

Daugiau šio tipo alkotesterių rasite kategorijoje ALKOBLOKAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
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Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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